
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 4 сентября 2024 г. г. Ижевск 133/08-24 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол № 

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «03» сентября 2024г., №4 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 04.09.2024 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 42.02.01   Реклама с присвоением квалификации «Специалист по рекламе» 

по Заочной форме обучении лиц успешно прошедших вступительные испытания, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих 

документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством 

функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего 

образования. 

        

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ЭдР-241/21 

        

 

   4.   В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 

        

        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 4 сентября 2024 г. № 133/08-24" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Автющенко Ксения Денисовна 4,30 

 2 Акимова Злата Максимовна 3,83 

 3 Акимова Мирослава Максимовна 3,82 

 4 Алексеева Ксения Алексеевна 3,75 

 5 Ахметшина Карина Накиповна 3,88 

 6 Волкова Анастасия Анатольевна 4,26 

 7 Глухова Алёна Константиновна 3,78 

 8 Городилова Мария Станиславовна 4,10 

 9 Демидова Александра Денисовна 4,11 

 10 Дудко Ульяна Вадимовна 3,50 

 11 Елькина Виктория Александровна 3,37 

 12 Ерчукова Виктория Сергеевна 3,80 

 13 Задорожная Яна Дмитриевна 4,50 

 14 Зайцева Анастасия Александровна 3,60 

 15 Зайцева Арина Владимировна 4,75 

 16 Зиновьева Елизавета Михайловна 4,00 

 17 Зиновьева Карина Алексеевна 4,37 

 18 Зотова Анна Павловна 3,50 

 19 Исматова Мухайё Музаффаровна 4,00 

 20 Казанцева Диана Дмитриевна 3,91 

 21 Казанцева Екатерина Сергеевна 3,70 

 22 Кайль Анна Евгеньевна 4,83 

 23 Картавцев Александр Сергеевич 3,70 

 24 Керамов Руслан Низами оглы 4,80 

 25 Котолкян Асмик Вачиковна 4,40 

 26 Крохалева Манижа Александровна 4,19 

 27 Кудрявцева Софья Валентиновна 3,70 

 28 Кузнецов Владимир Владимирович 4,05 

 29 Кузнецова Валерия Сергеевна 3,53 

 30 Курицина Татьяна Павловна 3,67 

 31 Лаишевцева Карина Муратовна 3,70 

 32 Латина Дарья Дмитриевна 3,82 

 33 Масленикова Кристина Алексеевна 4,65 

 34 Медведева Ксения Романовна 4,35 

 35 Мигранова София Витальевна 4,00 

 36 Мун Диана Антоновна 4,48 

 37 Немова Варвара Алексеевна 3,70 

 38 Никоноров Никита Сергеевич 3,26 

 39 Новинская Амелия Андреевна 3,89 

 40 Овчаренко Мария Сергеевна 3,65 

 41 Павлова Екатерина Алексеевна 4,53 

 42 Параничева Анна Алексеевна 3,63 

 43 Педыч Анастасия Яновна 3,70 

 44 Петрова Полина Олеговна 4,00 

 45 Постолатиева Дарья Евгеньевна 4,33 

 46 Пушина Дарья Анатольевна 4,37 

 47 Самаркина Дарья Николаевна 3,41 



 48 Служаева Арина Павловна 3,70 

 49 Солдатова Екатерина Андреевна 4,21 

 50 Старина Диана Сергеевна 4,80 

 51 Сударова Милослава Дмитриевна 3,75 

 52 Суслова Таисия Олеговна 4,40 

 53 Сухов Илья Викторович 3,15 

 54 Тен Светлана Станиславовна 3,58 

 55 Туник Мира Дмитриевна 4,00 

 56 Урядникова Эмилия Андреевна 3,22 

 57 Уткин Кирилл Игоревич 3,52 

 58 Фарзалиева Леман Имамбалаевна 4,40 

 59 Федорова Илона Владимировна 4,16 

 60 Царенко Никита Александрович 3,70 

 61 Шамсулина Карина Руслановна 4,22 

 62 Шестакова Мария Сергеевна 3,79 

 63 Широков Михаил Алексеевич 3,95 

 64 Ширяева Ольга Витальевна 4,45 

 65 Шушакова Екатерина Сергеевна 3,77 

 66 Эксузян Элина Гариковна 4,39 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2024-09-09T16:29:19+0400
	МВЕК




